
  
 

  

 

 
                                                                                                              
Decreto Rep. n. 22 Prot. n. 90             del 13 novembre 2023 
Anno 2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 

 
2.1 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Centro di Ricerca Interuniversitario 
sull’Economia Pubblica CRIEP – Vincitore Andrea Sarcina 

 
IL DIRETTORE 

 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 
22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della 
Legge 240/2010”; 
Visto il bando di selezione n. 2023AR05-GRECO per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo “Le 
iniziative di citizen science: impatti socio economici delle iniziative e modelli di partnership per 
l’attuazione / Citizen science initiatives: socio-economic impacts and partnership models for 
implementation” della durata di 12 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal 
Direttore del Centro di Ricerca Interuniversitario sull’Economia Pubblica CRIEP il 5 ottobre 2023 
nell’ambito del Progetto europeo “SOCIO-BEE: Wearables and droneS fOr CIty Socio-
Environmental Observations and BEhavioral ChangE” Grant Agreement number: 101037648 - 
SOCIO-BEE — H2020-LC-GD-2020 GREC_UERI21_02 di cui è Responsabile Scientifico il prof. 
Luciano Giovanni Greco; 
Visto il provvedimento Rep. 19/2023 prot. 81 del 26 ottobre 2023 del Direttore del Centro di Ricerca 
Interuniversitario sull’Economia Pubblica CRIEP con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

DECRETA 
 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 
graduatoria generale di merito: 
1 – ANDREA SARCINA                                         punti 85/100 
 
 



   
 

                                                                    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 

 

2 

 

Art 2.  di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 
 

ANDREA SARCINA 

Punti 85/100 
 

 
 
Padova, 13 novembre 2023                                                                   
                                                                                                          Il Direttore del Centro  
                                                                                                      Prof. Luciano Giovanni Greco 
 
 


		2023-11-15T09:59:30+0000
	Luciano Giovanni Greco




